АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2021г.                                                                                            №56
О внесении изменений в Положение

 об оказании адресной материальной

помощи гражданам

Руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оказании адресной материальной помощи гражданам, утвержденное постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 05.03.2018 №15 «Об утверждении Положения об оказании адресной материальной помощи гражданам», изложив абзац третий п. 2.2. в следующей редакции:
«- пенсионерам, инвалидам и малоимущим одиноким гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации;.».

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                  В.В. Солдатов